
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-13-012111-a

Найменування замовника: Український інститут експертизи сортів рослин

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00488332

Місцезнаходження замовника: 03041, Україна, Київська область, м. Київ, Вул.
Генерала Родімцева, 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Древаль, +380508136798,
sumy.dc@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 24450000-3 Агрохімічна продукція
(Агрохімічна продукція для потреб Сумської філії
Українського інституту експертизи сортів рослин):
Гербіциди: «Сентинел», «Пріус», «Преміум Голд»,
«Лемур», «Грізний Експерт», «Аргумент Форте
500SL», «Майстер Пауер», або їх еквівалент;
Фунгіциди: «Віртуоз», «Прента», «Хорус», «Фіделіс»,
«Рінкоцеб», «Брандер» або їх еквівалент;
Ісектициди: «Актара», «Шаман», «Енжіо» або їх
еквівалент; Прилипач «Тренд» або еквівалент;
Протруйник «Максим ХL», «Ломардор Про»,
«Кайзер» або еквівалент.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гербіцид «Сентинел»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

30 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Гербіцид «Пріус» або
еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

5 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025



Гербіцид «Преміум
Голд» або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

60 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Гербіцид «Лемур»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

20 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Гербіцид «Грізний
Експерт» або
еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

1 кілограм 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Гербіцид «Аргумент
Форте 500SL» або
еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

280 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Гербіцид «МайсТер
Пауер», або
еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

10 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Фунгіцид «Віртуоз»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

20 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Фунгіцид «Прента»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

35 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Фунгіцид «Хорус» або
еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

2 кілограм 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Фунгіцид «Фіделіс»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

10 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Фунгіцид «Рінкоцеб»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

5 кілограм 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Фунгіцид «Брандер»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

55 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Інсектицид «Актара»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

1 кілограм 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025



Інсектицид «Шаман»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

20 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Інсектицид «Енжіо»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

5 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Прилипач «Тренд»
або еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

30 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Протруйник
«Максим ХL», або
еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

5 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Протруйник
«Ломардор Про» або
еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

10 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Протруйник
«Кайзер» або
еквівалент

ДК 021:2015:
24450000-3 —
Агрохімічна продукція

5 літр 42326, Україна,
Сумська область,
с.Лікарське,
с.Лікарське

до 15 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

291 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 457,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


